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Lausuntopyyntö luonnoksesta Kansalliseksi metsästrategiaksi (KMS2035)

Luku 2: Toimintaympäristö

Huomioita ja havaintoja strategialuonnoksen lukuun 2: Toimintaympäristön muutos

Strategian toimintaympäristön muutoksen kuvaus on onnistunut. Se korostaa yhä lisääntyvää 
metsiin kohdistuvaa kotimaista ja globaalia odotusta.  Pidämme arvokkaana sitä, että kuvauksessa 
painotetaan maaseudun elinvoimasuutta, yrittäjyyttä ja huoltovarmuutta metsien taloudelliseen 
käyttöön liittyen.  Suomelle on erittäin tärkeää, että vaikutamme voimakkaasti EU:n politiikkatoimiin 
asiassa.  

Puun käyttö rakentamisessa lisääntyy. Sahatavara käy kaupaksi. Korostamme kuitenkin, että 
pidemmälle jalostettujen rakennustuotteiden käytön lisääminen kotimaassa ja vientimarkkinoilla 
vaatii erityistoimia.  Varsinkin järeiden rakennusosien käyttö ja niiden markkinointi onnistuu 
suuressa mitassa vain, mikäli alan valmistusta koordinoidaan. Eri valmistajien tuottamien tuoteosien 
on merkittävässä määrin käytävä yksiin ja siten tuotettava myös tehokkuushyötyjä, joita esimerkiksi 
puukerrostalorakentaminen tarvitsee.  Haaste liittyy koko rakentamisen kenttään.  Avoin 
vuoropuhelu ja kehitystyö metsäteollisuuden ja rakennusteollisuuden kesken on tämän vuoksi 
tärkeää.  Niin ikään on myös puutuoteteollisuuden etu, että sen tuotteita käytetään uutta 
tuotantotapaa luoden muiden materiaalien kanssa.

Kuten tekstissä todetaan, on tärkeää, että metsänomistajien omaisuudensuojaa kunnioitetaan. 

Luku 3: Tahtotila

Huomioita ja havaintoja strategialuonnoksen lukuun 3.1: Visio - Kasvavaa hyvinvointia metsistä ja metsille

Strategiset päämäärät ovat perusteltuja.  

Huomioita ja havaintoja strategialuonnoksen lukuun 3.2: Strategiset päämäärät ja tavoitteet

ks. ed.
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Luku 4.1 Hankesalkku ja 4.2 Kärkihankkeet

Huomioita ja havaintoja strategialuonnoksen lukuun 4.1: Hankesalkku ja 4.2: Kärkihankkeet

Käytännön metsänhoito ja puunkorjuu edellyttävät hyvää tiestöä. Erityisen huolestuneista olemme 
siltojen kunnosta. Siltojen yhä lisääntyvät painorajoitukset tuottavat pitkiä työ- ja kuljetusmatkoja 
metsäkoneyrittäjille, kuljetusyrityksille sekä muille ammattilaisille, joita metsät työllistävät. 
Hankkeissa saavutettavuudella on oltava oma tärkeä roolinsa.

Muuta kommentoitavaa

Muuta kommentoitavaa

Luonnos metsästrategiaksi on kannatettava kokonaisuus, joka on valmisteltu yhteiskunnalliset, 
kansantaloudelliset ja ekologiset näkökohdat huomioiden. 
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